
UCHWAŁA NR XVII/398/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wysokości opłaty związanej z pobytem w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Szczecinie

Na podstawie art. 422 ust. 1 oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286, 1893, 1916), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz.1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień – jednostce budżetowej 
Gminy Miasto Szczecin - w kwocie 299,98 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
dziewięćdziesiąt osiem groszy).

§ 2. Tracą moc: uchwała Nr XXXLIII/822/05 z dnia 27 września 2005 r. w sprawie wysokości 
opłaty związanej z pobytem w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Szczecinie, uchwała Nr XXX/871/13 
Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie wysokości opłaty związanej z pobytem 
w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Szczecinie, oraz uchwała Nr XXXVIII/1143/14 z dnia 10 lutego 
2014 r. w sprawie wysokości opłaty związanej z pobytem w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień 
w Szczecinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 66EA26D9-D431-4418-84A0-6D6DEA2E4FA1. Podpisany Strona 1




